Total $ (Número y 
letras)

i
Provisión de UPS con destino a la 

Dirección General de Tecnología, de 
acuerdo al pliego de bases y 

condiciones adjunto.
10

$ 757.737,00

Setecientos cincuenta y siete m 
setecientos treinta y siete Pesos 

Argentinos, Con 0/00.

$ 7.577.370,00

Siete millones quinientos setenta 
siete mil trescientos setenta Peso 

Argentinos, Con 0/00.

2
Provisión de UPS con destino a la 

Dirección General de Tecnología, de 
acuerdo al pliego de bases y 

condiciones adjunto.
10

$ 757.737,00

Setecientos cincuenta y siete m 
setecientos treinta y siete Pesos 

Argentinos, Con 0/00.

$ 7.577.370,00

Siete millones quinientos setenta 
siete mil trescientos setenta Peso 

Argentinos, Con 0/00.

3
Provisión de UPS con destino a la 

Dirección General de Tecnología, de 
acuerdo al pliego de bases y 

condiciones adjunto.
10

$ 757.737,00

Setecientos cincuenta y siete m 
setecientos treinta y siete Pesos 

Argentinos, Con 0/00.

[...]

Argentinos, Con 0/00.

$ 7.577.370,00

Siete millones quinientos setenta 
siete mil trescientos setenta Peso 

Argentinos, Con 0/00.

5
Provisión de UPS con destino a la 

Dirección General de Tecnología, de 
acuerdo al pliego de bases y 

condiciones adjunto.
10

$ 757.737,00

Setecientos cincuenta y siete 
mil setecientos treinta y siete 
Pesos Argentinos, Con 0/00.

$ 7.577.370,00

Siete millones quinientos setenta 
siete mil trescientos setenta Peso 

Argentinos, Con 0/00.

Costo Total 
(N.° y letras)

Son Pesos: $ 37.886.850,00

Treinta y siete millones ochocientos ochenta y seis mil ochocientos cincuenta Pesos Argentinos, Con 0/00.

Costo Global 
(N.° y letras)

‘ Bonificación
por

adjudicación 
integra: 2%

Son Pesos: $ 37.129.113,00

Treinta y siete millones ciento veintinueve mil ciento trece Pesos Argentinos, Con 0/00.

ORGANISMO SOLICITANTE: DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIA

Los precios son finales e incluyen IVA del 10,5 %.
Validez de oferta de 90 días. Según pliego.
Plazo de entrega: 10 días hábiles. Según pliego.
Garantía técnica: 12 meses.